

Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsberg



- Löschzug 2 -

Dienstplan für das Jahr 2019

Datum	Uhrzeit	Thema	Ort	Ausbilder
Di. 08.01.2019	19:00	Fahrerbelehrung	Gerätehaus Porselen	Andreas Rothe
Mo. 14.01.2019	19:00	Dienstversammlung	Gerätehaus Porselen	Führungskräfte
Di. 22.01.2019	19:00	AAO und UVV	Gerätehaus Porselen	Führungskräfte
Do. 14.02.2019	19:00	Atemschutzunterweisung nach FwDV 7	Gerätehaus Porselen	Harald Paulußen
Do. 11.04.2019	18:00	Atemschutzbelastungsübung	Erkelenz	Ralf Wählen
Mo. 29.04.2019	19:00	Dienstversammlung	Gerätehaus Oberbruch	Führungskräfte
Sa. 11.05.2019	08:00	Leistungsnachweis	Oberbruch	Führungskräfte
Do. 23.05.2019	19:00	Zugübung	Stadtgebiet	Zugführung
FrSo. 2930.06.2019		24-Stunden-Übung		Zugführung
Mo. 01.07.2019	19:00	Dienstversammlung	Gerätehaus Porselen	Führungskräfte
Do. 12.09.2019	18:00	Atemschutzbelastungsübung	Erkelenz	Ralf Wählen
Mo. 07.10.2019	19:00	Dienstversammlung Dienstplanbesprechung 2020	Gerätehaus Oberbruch	Führungskräfte
Di. 29.10.2019	19:00	Zugübung	Stadtgebiet	Zugführung

Die Jugendfeuerwehr plant im Juni/Juli am Landeszeltlager teilzunehmen und im August/September ihren Berufsfeuerwehrtag durchzuführen – Termine werden noch bekannt gegben.

Die Teilnahme an den Veranstaltungen ist Pflicht. Änderungen der Termine und/oder Themen bleibt vorbehalten. Sonstige Dienste die bei der Erstellung des Dienstplanes noch nicht berücksichtigt werden konnten, werden rechtzeitig bekannt gegeben

Derbruch, im November 2018

Bl Dennis/Sawkins
-Zugführer Zug 2-

genehmigt, Heinsberg, im November 2018

Ralf Wählen Wehrleiter-

Zugführer des Zuges 2 der Stadt Heinsberg BI Dennis Sawkins Gangelter Straße 10 52525 Heinsberg/Oberbruch

d.sawkins@feuerwehr-oberbruch.de

Stellv. Zugführer des Zuges 2 der Stadt Heinsberg BI Hermann-Josef Brandt Ullrichstraße 18 52525 Heinsberg/Porselen © 0151/68180767